̔ 晨鸣纸业  晨鸣Ｂ  Ԇ ̔000488  200488   Ὠ ̔2012-049

п н ֙ Ὠ

Ὡ Үֶ ї ֶ ᾱ Ὠ

Ὠ Үֶὤᴇ ᶑ ᶕ ᾃ ȁῆ ȁ ̆ Ḯ ȁ

Ȃ

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第四次临时

会议通知于 2012 年 10 月 18 日以书面、邮件方式送达各位董事，会议于 2012 年 10

月 24 日以通讯方式召开，会议应参加董事 15 人，实际参加董事 15 人。本次董事会

的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。

与会董事认真审议并一致通过了本次会议的议案，形成会议决议如下：

审议通过了《关于成立海城海鸣矿业有限责任公司的议案》

受宏观经济形势影响，造纸行业景气度下滑，对公司的生产经营及业绩带来一定

的影响。为进一步提高公司抗风险能力，提升公司的竞争力，公司拟通过参与一些高

附加值矿产资源的开发，丰富产业结构，可为公司资产的保值、增值发挥良好的促进

作用，以实现更好的回报社会、回报投资者的目的，保障公司的可持续性发展。

矿产资源是十分重要的非可再生自然资源，从目前国家经济所处的发展阶段、中

国矿产资源的特点及金属工业的发展现状来看，投资矿产资源行业具有广阔的、长期

的、持续的市场前景和良好的经济效益，将有可能成为公司新的利润增长点。

公司拟与辽宁北海实业（集团）有限公司（以下简称“北海集团”）共同出资成

立海城海鸣矿业有限责任公司（暂定名，以下简称“海鸣矿业”），主营菱镁矿的开采、

加工、销售。海鸣矿业初期注册资本为人民币 1 亿元，公司投资金额为人民币 7,000

万元，占注册资本的 70%；北海集团投资金额为人民币 3,000万元，占注册资本的 30%；

注册资本根据开发进展情况适时追加。

董事会授权公司管理层负责办理海鸣矿业成立的所有相关手续。

表决结果：同意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二 O 一二年十月二十四日